
ZARZĄDZENIE NR 1229/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 20 maja 2025 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje:

        § 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 
oraz szkół specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 
        
        § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                          z up. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                              Maria Klaman

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa



druk nr          projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933 oraz 
z 2025 r. poz. 619, 620 i 622) uchwala się, co następuje:

       § 1. Z dniem 1 września 2025 r. ustala się plan sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków w brzmieniu załącznika 
nr 1 do uchwały. 

§ 2.  Z dniem 1 września 2025 r. ustala się plan sieci publicznych szkół specjalnych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków w brzmieniu załącznika nr 2 do uchwały. 

§ 3. Z dniem 1 września 2025 r. ustala się plan sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych prowadzonych przez inne organy niż Gmina Miejska Kraków 
w brzmieniu załącznika nr 3 do uchwały. 

§ 4. Z dniem 1 września 2025 r. ustala się plan sieci publicznych szkół specjalnych 
prowadzonych przez inne organy niż Gmina Miejska Kraków w brzmieniu załącznika nr 4 
do uchwały. 

§ 5. Z dniem 1 września 2025 r. ustala się plan sieci publicznych szkół artystycznych 
ogólnokształcących prowadzonych przez inne organy niż Gmina Miejska Kraków w brzmieniu 
załącznika nr 5 do uchwały. 

§ 6. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. traci moc uchwała nr XVIII/362/19 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 4793, z 2020 r. poz. 4786, z 2021 r. poz. 3517, z 
2022 r. poz. 5018, z 2023 r. poz. 4730 oraz z 2024 r. poz. 4786).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

       § 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

                                                                                

           z up. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                                               Maria Klaman
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe rada powiatu 
ustala plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące. Niniejszy projekt wprowadza 
następujące zmiany aktualizujące i porządkujące treść uchylanej uchwały:

1) w załączniku nr 1 dodaje się Branżową Szkołę II stopnia nr 10 w Krakowie w Zespole Szkół 
Gastronomicznych nr 1 w związku z uchwałą Nr XXV/578/25 Rady Miasta Krakowa z dnia 
7 maja 2025 r. w sprawie założenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 10 w Krakowie oraz 
włączenia jej do Zespołu Szkół Gastronomicznych nr 1 w Krakowie, os. Złotej Jesieni 16.

2) w załączniku nr 3:
a) skreśla się Liceum Ogólnokształcące im. Bogdana Jańskiego w Krakowie w związku 

z Decyzją nr 1/25 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 stycznia 2025 r.,
b) zmienia się nazwę jednostki organizacyjnej Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego „Chemobudowa-Kraków” S.A. 
w związku z Decyzją nr 3/25 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 2025 r.,

c) zmienia się nazwę jednostki organizacyjnej Technikum Przedsiębiorstwa Budownictwa 
Przemysłowego „Chemobudowa-Kraków” S.A. w związku z Decyzją nr 3/25 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 2025 r.,

d) zmienia się nazwę jednostki organizacyjnej Branżowej Szkoły I Stopnia Przedsiębiorstwa 
Budownictwa Przemysłowego „Chemobudowa-Kraków” Spółka Akcyjna w związku 
z Decyzją nr 3/25 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 2025 r.

Przyjęcie uchwały:
a) nie zmniejszy dochodów Miasta,
b) nie zwiększy wydatków Miasta, 
c) nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania w roku bieżącym 

i w latach następnych,   
d) nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków z budżetu Miasta Krakowa, 

w szczególności na sprzęt informatyczny, oprogramowanie i wyposażenie,
e) nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej 

wprowadzeniem. 


		2025-05-20T15:00:17+0000
	Maria Brygida Klaman




